
 1 | S t r o n a  

Narewka, dnia 08 sierpnia 2022 r. 
Zamawiający: 

GMINA NAREWKA 
17-220 Narewka 
ul. Białowieska 1 

NIP 603 00 06 370 
 
ZP.271.1.15.2022 

 
Dotyczy:  „Budowa dojazdu do stadiony w Narewce”, ogłoszenie nr 2022/BZP 00257583/01 z dnia 

2022-07-15. 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Zamawiający, Gmina Narewka, ul. Białowieska 1, 17-220 Narewka, działając na podstawie art. 
253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 
poz. 1129 z późn. zm.) – zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej dla w/w postępowania. Jako ofertę najkorzystniejszą uznano: 
 

Numer oferty 1. 

Cena ofertowa 
brutto 

292 878,63 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Michałowie 
ul. Gródecka 42 

16-050 Michałowo 
NIP 542 030 12 60 

Otrzymane pkt 100,00 

Uzasadnienie 
faktyczne 

Oferta wybranej firmy przedstawia najkorzystniejszy bilans w odniesieniu do 
przyjętych kryteriów oceny spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Ponadto Wykonawca spełnia wszystkie warunki i wymagania Zamawiającego 
przedstawione w SWZ i nie podlega wykluczeniu. 

Uzasadnienie 
prawne 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą 
ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. 

 
1. W postępowaniu na przedmiotową część/zadnie oferty złożyli następujący wykonawcy: 

Nr 
oferty 

Oferent 
Punkty z 
kryterium 
„cena” 

Punkty z 
kryterium 

„Gwarancja” 

Punktacja 
łączna 

1 

Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Michałowie 
ul. Gródecka 42 

16-050 Michałowo 
NIP 542 030 12 60 

60 40 100 

2 

P.H.U. Paweł Siliwoniuk 
ul. Białostocka 75 
16-050 Michałowo 

NIP 966-177-84-22NIP 5431001981 

37,79 10 47,79 

 
ZATWIERDZIŁ 

Zastępca Wójta Gminy Narewka 
/-/ Łukasz Zasim 


